
Ақсу ауданының елді мекендердегі бағалау аймақтарының шекараларын және 
жер учаскелері үшін төлемақының базалық ставкаларына түзету 
коэффициенттерін бекіту туралы

Күшін жойған
Алматы облысы Ақсу аудандық мәслихатының 2012 жылғы 08 маусымдағы N 5-
47 шешімі. Алматы облысының Әділет департаменті Ақсу ауданының Әділет 
басқармасында 2012 жылы 19 шілдеде N 2-4-156 тіркелді. Күші жойылды - 
Алматы облысы Ақсу аудандық мәслихатының 2021 жылғы 15 қарашадағы № 14
-54 шешімімен.
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы облысы Ақсу аудандық мәслихатының 
15.11.2021  шешімімен (алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік № 14-54
он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      РҚАО ескертпесі.
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 20 маусымдағы Жер кодексінің 11-

 және Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстанбабына
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының 6-бабы 1-тармағының  сәйкес, Ақсу аудандық 13) тармақшасына
мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Ақсу ауданының елді мекендердегі бағалау аймақтарының шекараларын 
және жер учаскелері үшін төлемақының базалық ставкаларына түзету 
коэффициенттері  сәйкес бекітілсін.қосымшаға
      2. Осы шешімнің орындалуын бақылау аудандық мәслихаттың "Бюджет, 
әлеуметтік-мәдениет салалары, жастар саясаты, заңдылық және құқық қорғау 
мәселелері" жөніндегі тұрақты комиссиясына жүктелсін.
      3. Осы шешім Әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді және алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
Сессия төрағасы

мәслихат хатшысы С. Серпербаев

КЕЛІСІЛДІ:

"Ақсу аудандық жер

қатынастары бөлімі"

мемлекеттік мекемесінің

бастығы Тәсібеков Саят Сансызбайұлы



      08 маусым 2012 жыл

 

Ақсу аудандық мәслихатының
2012 жылғы 8 маусымдағы

Ақсу ауданының елді мекендердегі
бағалау аймақтарының шекараларын

және жер учаскелері үшін
төлемақының базалық ставкаларына

түзету коэффициенттерін бекіту
туралы N 5-47 шешіміне

қосымша

Ақсу ауданының жер учаскелері үшін төлемақының базалық
ставкаларын түзету коэффициенттері

Рет N Елді мекендердің атауы
Зона
нөмірі

Жер учаскелері үшін
төлемақының базалық
ставкаларының түзету
коэффициенттері

1

Жансүгіров поселкесі
(Пушкин көшесінен
солтүстікке қарай, 
Жидебаев
көшесінен шығысқа 
қарай) I 0.8

2

Жансүгіров поселкесі
(Пушкин көшесінен
оңтүстікке қарай, Ауэзов
көшесінен солтүстікке
қарай)

3

Жансүгіров поселкесі
(Желтоқсан көшесінен
батысқа қарай, Ауэзов
көшесінен оңтүстікке 
қарай)

II 0.7

4

Жансүгіров поселкесі
(Желтоқсан көшесінен
шығысқа қарай, Ауэзов
көшесінен оңтүстікке 
қарай)

5

Қапал ауылы (
Молдағұлова
көшесінен солтүстікке
қарай)

6

Қапал ауылы (
Молдағұлова
көшесінен оңтүстікке 
қарай)

7 Ақсу ауылы III 0.7

8 Арасан ауылы



III 0.69 Есеболатов ауылы

10 Арасан ауылы IV 0.4

11

Матай поселкесі (
Қисабек
көшесінен шығысқа 
қарай)

IV
IV

0.5
0.5

12
Матай поселкесі (
Қисабек
көшесінен батысқа қарай)

13 Молалы поселкесі

14 Алтынарық ауылы

15 Көкөзек ауылы

16 Қызылқайын ауылы

17 Б.Сырттанов ауылы

18 Қопа ауылы

19 Көшкентал ауылы

20 Көлтабан ауылы

21 Ақтөбе ауылы

22 Ащыбұлақ ауылы

23 Баласаз ауылы

24 Суықсай ауылы

25 Қарой ауылы

26 Алажиде ауылы

27 Арасан ауылы

28 Қызылжар ауылы

29 Егінсу ауылы

30 Құмтөбе ауылы

31 Жаңалық ауылы

32 Казсельхозтехника 
ауылы

33 Көкжайдақ ауылы

34 Қазақстан ауылы

35 Өнім ауылы

36 Шолақөзек ауылы

37 Қызылағаш ауылы

38 Қопалы ауылы

39 Қаракөз ауылы

40 Кеңғарын ауылы

41 Сағабүйен ауылы

42 Сағакүрес ауылы

43 Қрашілік ауылы

44 Құрақсу ауылы

45 Жасқазақ ауылы



46 Береке ауылы

47 Ақөзек ауылы

48 Ойтоған ауылы

49 Бұлан ауылы

50 Үлгілі ауылы

51 Кеңжыра ауылы

52 Еңбек ауылы

53 Тарас ауылы

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


